
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У З Ы ?  _  2020г. г.Бавлы

КАР АР

№ /$ /

О внесении изменений и дополнений в 
Административный регламент предо­
ставления муниципальной услуги по 
предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной соб­
ственности, в аренду без проведения 
торгов, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Бавлин- 
ского муниципального района от 
15.03.2019 №66

В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 №35-Ф3 «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского 

(семейного) капитала» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося 

в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов (приложение 

№7 к постановлению Исполнительного комитета Бавлинского муниципального 

района от 15.03.2019 №66), следующие изменения и дополнения: 

в приложении 1 к Административному регламенту: 

в подпункте ЗЛ.):

- после слов «Российской Федерации» дополнить словами «по 

завершению строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов 

недвижимости, сведения о которых включены в единый реестр проблемных 

объектов в соответствии с указанным Федеральным законом,»;



2

- слова «в порядке, установленном Правительством Российской 

Федерации» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя МКУ «Палата имущественных и земельных отношений 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» Михайлову А.А.

Бавлинского муниципального района

Руководитель 
Исполнительного комитета

И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

